
 

ПРИЛОГ 5       До: Директорот на  

НУ НУБ „Св. Климент Охридски“ 
Скопје 

 

                                    БАРАЊЕ   

      за користење на библиотечен фонд во оригинална форма 

    

ПОДАТОЦИ ЗА КОРИСНИКОТ-ЧЛЕН: 

 

 Име и презиме / Назив на институцијата:      

_______________________________________________________________________________ 

 Број на членска карта: 

 _______________________________________________________________________________       

 Бр. на лична карта/ Бр. на патна исправа:    

 Важност и орган кој ја издава:          
_______________________________________________________________________________ 

 Контакт:                                   
_______________________________________________________________________________ 

             

ПОДАТОЦИ ЗА БИБЛИОТЕЧНИОТ ФОНД: 

Вид на библиотечен фонд (да се заокружи): 

а) библиотечно добро  б) задолжителен (архивски) примерок од публикација 

 

Збирка/ Сигнатурна ознака 

_______________________________________________________________________________ 

Други податоци од евиденција:                       
_______________________________________________________________________________ 

 

                                                 

ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА БАРАЊЕТО: 

 

 

 

 

   

 Одобрил                       Име, презиме и потпис на корисникот-член 

                  (своерачно) 

__________________                ___________________________________ 

 

Датум на одобрување                                                                            Датум на поднесување 

__________________     _______________________________ 

 


